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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66718205J

2. Data e Regjistrimit 18/05/2026
3. Emri i Subjektit Adrian Resulaj shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Uji i Ftohte, Radhime, Vlore 

46.611.324,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi, finacimi, Ndertimi, Hapja, shitja, menaxhimi i 
hotel dhe siperfaqe bainimi dhe sherbimi. Hapja dhe 
menaxhimi i sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit 
hotelier. Hapja, menaxhimi dhe funksionimi i qendrave te 
rekreacionit, fitness dhe pishina. Aktivitet ne fushen e 
qiradhenies te zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive 
te tjera paluajshme qe i perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, 
prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te bejne me 
aktivitetin e hotelerise. Hapja e menaxhimi i bareve dhe 
restoranteve brenda struktures hoteliere, plazheve privat si 
dhe ushtrimi i aktivitetit ne fushen e kembimit valutor dhe te 
mallrave te cmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara 
ne burse dhe cdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, 
te lejuara nga ligji. Sherbime keshilluese, ndermjetese e 
sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e 
listuara ne kete objekt veprimtarie. Aktivitete dhe veprimtari 
tjeter qe nuk eshte e ndaluar nga ligji.
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Adrian Resulaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2026 Deri: 11/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sonila Tarazhi12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

Elda Dedja13. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

14. Ortakët Adrian Resulaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 23.305.162,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Eriola Likaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 23.305.162,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: adrianresulaj70@hotmail.com  
Telefon: 0672080333  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE00003-48DA-48E5-A5FB-47F2377903EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AB90A5-5AF5-45BA-B136-9A03E3BBD329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB814FC8-77A0-4F6D-AEBE-C1ECF583A0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6459CF1-9E71-481E-8B99-CD46561B92E8
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-608828-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6191A6AC-C01F-4E32-9A33-D6A4B6362C31

